
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15 грудня 2022 року № 279
смт. Більшівці

Про затвердження штатного розпису
місцевої пожежної  частини
Більшівцівської селищної  ради

Керуючись  ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України від 17.12.1993 року № 3745 – ХІІ «Про пожежну
безпеку», постановою КМУ від 30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей
бюджетної сфери», постановою КМУ від 24.02.2003 року № 202 «Про
затвердження Положення про місцеву пожежну охорону»,  виконавчий комітет
вирішив:
1. Затвердити штатний розпис місцевої пожежної частини Більшівцівської
селищної ради на 2023 рік, а саме:
1.1. Затвердити посаду водія місцевої пожежної частини – 5 штатних одиниць
(додаток 1).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Саноцького Василя Павловича.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1 до рішення
виконавчого комітету

від 15 грудня 2022 року № 279

Структура та чисельність місцевої пожежної  частини
Більшівцівської селищної ради

№
п/п Посада Кількість

працівників

1. Водій місцевої пожежної частини 5

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


